
2025 年 7 月 吉日 

 

お取引先各位 

 

大同産業株式会社 

TEL 03-5847-0651 

FAX 03-5847-0656 

 

 

 夏季休業のお知らせ  

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社夏季の休業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

お取引様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

記 

 

休業日 2025 年 8 月 14 日（木）～8 月 17 日（日） 

 

夏季休業前後は、物流が大変混雑いたしますので、 

お早めにご注文いただきたく存じます。 

 

ご不明な点等ございましたらお手数をおかけいたしますが、 

弊社営業または業務担当者へお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


